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JEGYZŐKÖNYV 

 

Készült: Kereki Község Önkormányzat Képviselő-testületének 2021. szeptember 15.  napján, 

Kereki, Petőfi Sándor u. 64. szám alatti önkormányzati hivatalban tartott nyilvános testületi 

üléséről. 

 

Jelen vannak: Csicsai László Viktor polgármester, Sas Attila alpolgármester, Andók Károly, 

Balogh Gyuláné, Dienes Virág képviselők. 

Meghívottak:  Magyar Szilvia vezető-főtanácsos a jegyző megbízásából.  

 

Csicsai László Viktor polgármester: Köszönti az ülésen megjelent képviselőket, meghívottakat.  

Megállapítja, hogy az 5 tagú képviselő-testületből 5 fő jelen van, a testület határozatképes, az 

ülést megnyitja. Ismerteti az ülés napirendjét.  Aki az ismertetett napirend tárgyalását elfogadja, 

kéri, kézfelemeléssel szavazzon. 

 

A Képviselő-testület – a szavazásban részt vesz öt képviselő - 5 igen szavazattal, 0 nem, 0 

tartózkodással az alábbi határozatot hozza: 

 

Kereki Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

33/2021. (IX. 15. ) Kt. határozata 

A Képviselő-testület a 2021. szeptember 15.-i zárt  ülésen az alábbi napirendet tárgyalja: 

1.) Települési támogatási kérelmek elbírálása 

Felelős: Csicsai László Viktor polgármester 

Határidő: értelem szerint azonnal 

 

1.) Települési támogatási kérelmek elbírálása 

Előadó: Csicsai László Viktor polgármester 

Az előterjesztés írásban csatolva. 

 

Csicsai László Viktor polgármester: Ismerteti Oroszi Józsefné Kereki, Méhes u. 16. szám alatti 

lakos kérelmét. A kérelmező részére megállapított lakhatási támogatás időtartama lejárt, 

ismételten kéri a támogatás megállapítását. Havi jövedelmében, szociális helyzetében változás 

nem történt, a rendeletben előírt feltételeknek megfelel a kérelem. Amennyiben nincs kérdés, 

hozzászólás, újabb hat hónapra javaslom a támogatás megállapítását. A javaslatot felteszi 

szavazásra. 

 

A Képviselő-testület – a szavazásban részt vesz öt képviselő - 5 igen szavazattal, 0 nem, 0 

tartózkodással az alábbi határozatot hozza: 

 

Kereki Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

34/2021. (IX. 15. ) Kt. határozata 

Kereki Község Önkormányzat Képviselő-testülete Oroszi Józsefné 8618 Kereki, Méhes u. 

16. szám alatti lakos részére hat hónap időtartamra, 2021. október 1. napjától 2022. 

március 31. napjáig havi 5.000 Ft lakhatási települési támogatást állapít meg a helyi 

szociális ellátásokról szóló 2/2015.(II.25.) önkormányzati rendelet 10. §-a alapján. 

Felelős: Csicsai László Viktor polgármester 

Határidő: 8 napon belül a döntés kézbesítésére 

 

Csicsai László Viktor polgármester: Ismerteti Kugler Gyula Kereki, Petőfi S. u. 13. szám alatti 
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lakos lakhatási támogatás iránti kérelmét. A kérelmező feleségével él együtt, egy főre jutó havi 

jövedelmük 46.698 Ft. Hat hónappal ezelőtt kértek első ízben lakhatási támogatást, a folyósítás 

ideje szeptember 30.-ával lejár. Most új kérelmet nyújtottak be, mivel jövedelmi, vagyoni 

helyzetükben változás nem következett be. Mivel a rendeletben előírt feltételeknek a kérelem 

megfelel, javaslom a támogatás megállapítását újabb hat hónapra. Amennyiben nincs kérdés, 

hozzászólás, a javaslatot felteszem szavazásra. 

 

A Képviselő-testület – a szavazásban részt vesz öt képviselő - 5 igen szavazattal, 0 nem, 0 

tartózkodással az alábbi határozatot hozza: 

 

Kereki Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

35/2021. (IX. 15. ) Kt. határozata 

Kereki Község Önkormányzat Képviselő-testülete Kugler Gyula 8618 Kereki, Petőfi S. u. 

13.  szám alatti lakos részére hat hónap időtartamra, 2021. október 1. napjától 2022. 

március 31. napjáig havi 5.000 Ft lakhatási települési támogatást állapít meg a helyi 

szociális ellátásokról szóló 2/2015.(II.25.) önkormányzati rendelet 10. §-a alapján. 

Felelős: Csicsai László Viktor polgármester 

Határidő: 8 napon belül a döntés kézbesítésére 

 

Csicsai László Viktor polgármester: Mivel több napirend nem került megtárgyalásra, az ülést 

bezárta. 

 

K.m.f. 

 

 

 

 Csicsai László Viktor       Magyar Szilvia 

      polgármester      vezető-főtanácsos 

                 Köselingné dr. Kovács Zita jegyző 

            megbízásából 


